Ректору НГЛУ проф. Никоновой Ж.В.
студента Высшей школы/института
___________________________
группы_________
направления подготовки
___________________________
профиль___________________________
ФИО___________________________
___________________________
тел.:___________________________
e-mail:___________________________

заявление

	Прошу разрешить мне обучение в дистанционной форме по причине проживания в ____________________________________________________ (указать регион), регионе с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой по COVID-19.
В качестве подтверждения прилагаю Указ губернатора (Руководителя региона) и/или приказ Роспотребнадзора по региону от ________________2020 года.